СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 № 01-03-71/17
	Об избрании главы муниципального округа Чертаново Южное

	В соответствии со статьей 10 Устава муниципального округа Чертаново Южное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:
1. Избрать главой муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Председательствующий                                                         А.И. Койда